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25. Zurcher Oberlander LM 2023

Name

Schweizer
Maag
Zaugg
Haltiner
Merki
Krusi
Povse
Cadruvi
Manser
Sprenger
Venzin
Keller
Stump
Winkler
Knupp
Groshans
Bucher
KIoti
Meister
Freitag
Schneider
Disch
Molina
Wild
Lathi
Christen
Besserer
Eberhard
Welti

Frei
Vontobel
Hediger
Strebel
Gubler

Meier

Vorname

Andreas
Kurt
Martin
Peter
Michael
Markus

Daniel

Plazi Giusep

Christian
Patrick
Barclamiu
Christoph
Lydia
Angelika
Rolf
Stefan
Jakob
Jirg

Jirg
Silvio
Roger
Fridolin
Bernardo
Andreas
Dominik
Max
Roger
Hansruedi
Rudolf
Bruno
Stefan
Harald
Laurence
Heini
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93
65
56
61
62
80
73
57
83
76
59
83
65
69
69
82
60
61
82
79
63
83
66
62
79
53
69
67
51
77
81
64
84
56
97

Sektion

Sportschiitzen Neckertal
SV Hori

SV Niederbuchsiten
SV Niederbuchsiten
SSV Wehntal

SG Waldstatt

SG der Stadt Zirich
Sdt Vorab Ruschein
SV Eggerstanden

SV Altstatten-Stadt

FS Felsberg

SG Schwyz

SG Schwyz

FS Brittelen-Treiten
SV Ramschwag

SG der Stadt Zurich
SSV Salen Niederhasli
SV Niederbuchsiten
SV Merishausen

SV Elm

SV Sennwald

SV EIm

SG der Stadt Zirich
SV Eggerstanden

SV Rickenbach ZH

SV Niederbuchsiten
SV Altstatten-Stadt
SSV Salen Niederhasli
SV Altstatten-Stadt
MSV Oberburen-Niederwil
SSV Salen Niederhasli
SG der Stadt Zirich
SV Volketswil

TBS Gachnang

SSV Salen Niederhasli
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3. Total KK
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Name Vorname
Burri Stefan
Roost Andreas
Elmer Peter

Oberholzer Martin

Bani Reto
Mares Claudio
Groshans Martina
Rass Sepp
Angst Christian
Riegg Heinz
Ziefle Katrin
Matthys Beat
Scherrer René
Oertle Daniel

Schirpf Viktor

Schlatter Gabriela
Roth Beat
Schulthess  Oliver
Graf Roland
Kaufmann  Simon
Duber Fabian

Dutschler Hans

Schaufelberg Heinz

Zentner Markus
Koch Valentin
Tanner Stefan
Marti Werner
Lammler Fabian
Frei Christoph
Gross Daniel
Gansner Hansruedi

25, Zircher Oberlander LM 2023
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72
94
70
53
68
64
86
66
72
62
60
56
58
83
54
68
52
72
61
91
80
54
50
70
53
77
52
89
64
77
67

Sektion

SV Embrach-Lufingen

SV Hochfelden

SV Elm

MSV Riedt-Gibswil

SG der Stadt Zurich

SV Hochfelden

SG der Stadt Zurich

SV Eggerstanden

SV Wilchingen/Osterfingen
SG Ottikon

MSV Oetwil a. S.

SV Adliswil

SV Ramschwag

MSV Oberburen-Niederwil
MSV Oberburen-Niederwil
SV Volketswil

TBS Gachnang

MS Boningen

SV Altstatten-Stadt

SG Jonen

SSV Salen Niederhasli
SG Waldstatt

MSV Riedt-Gibswil

SV EIm

SV Altstatten-Stadt

SV Merishausen

SG Waldstatt

SG Waldstatt

MSV Oberburen-Niederwil
SG Jonen

SG Jonen

Herzlichen dank fiir die Teilnahme und auf Wiedersehen am

26. Ziircher Oberlédnder Liegendmatch

am 28. September und 5./ 12. und 19. Oktober 2024



